existencia de un error material en el contenido de la misma al introducir los datos correspondientes 
al expediente de referencia. 

DONDE DICE: 

En consecuencia, se propone por unanimidad a la única y mejor oferta presentada 
MICROBEAM, S.A., en su oferta económica de VEINTE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO EUROS 
(20.638,00.- €) sin IVA; IVA: CUATRO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES EUROS CON NOVENTA Y 
OCHO CÉNTIMOS (4.333,98.-€), lo que asciende a un total de VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS 
SETENTA Y UN EUROS CON NOVENTA Y OCHO CÉNTIMOS (24.971,98.-€) con IVA y, un plazo de 
ejecución de DOCE (12) MESES. 

DEBE DECIR: 

En consecuencia, se propone por unanimidad a la única y mejor oferta presentada 
MICROBEAM, S.A., en su oferta económica de VEINTE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO EUROS 
(20.638,00.- €) sin IVA; IVA: CUATRO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES EUROS CON NOVENTA Y 
OCHO CÉNTIMOS (4.333,98.-€), lo que asciende a un total de VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS 
SETENTA Y UN EUROS CON NOVENTA Y OCHO CÉNTIMOS (24.971,98.-€) con IVA y, un plazo de